[image: image1.png]) E

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	13
	»
	ноября
	20
	19
	г.

	№
	47

	с. Перегребное

О внесении  изменений  в  решение

Совета депутатов  сельского  поселения

Перегребное от  28.04.2015 № 11
«Об утверждении нормативов

градостроительного проектирования

сельского поселения Перегребное»
В целях  приведения  муниципального  нормативно-правового акта в  соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 28.04.2015 № 11 «Об утверждении нормативов  градостроительного проектирования сельского поселения Перегребное» следующие изменения:

1.1. Абзац 19  пункта  1 части 2 изложить в следующей  редакции:

«Красные линии - линии, которые обозначают границы территорий общего пользования и подлежат установлению, изменению или отмене в документации по планировке территории»
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Решение вступает в силу с момента официального обнародования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения    Перегребное  по  ЖКХ,  обеспечению  жизнедеятельности  и    управлению муниципальным имуществом.

Глава сельского поселения Перегребное                                     А.Г. Козлов